
КНС TETRA 

[TETRA]

Лаконичный и строгий 
внешний вид TETRA позволят 

гармонично вписаться в 
интерьер любого заведения 

общественного питания!

www.nowystyl.com.ua

НОВИНКА

доступные модели
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НОВАЯ
ВЕРСИЯ КНС TETRA 1100НОВАЯ

ВЕРСИЯКНС TETRA DUOНОВАЯ
ВЕРСИЯ

основание стола
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КНС TETRA

Габариты упаковки:
	 	 220• 280• 720 мм
	 	 2 изделия в упаковке

Преимущества и функции

габариты

отделочные материалы

[TeTRA]

- металлическое основание стола, окрашено порошковой 
краской в черный цвет [1]

- металлическое основание стола окрашенное порошковой 
краской в алюминиевый цвет [2]

- войлочные наклейки на основании защищают поверхность 
пола от повреждения. [3]

- разборная конструкция (окрашенная опора + плоская 
устойчивая база)

- прекрасно сочетается со столешницами WERZALIT, ISOTOP, а 
также столешницами, изготовленными из ДСП

- массивная плоская база обеспечивает надежность и устойчи-
вость конструкции
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металлические элементы

КНС TETRA 1100 (BOX-2)
Габариты упаковки:
	 	 220 • 280 • 1100 мм
	 	 2 изделия в упаковке

КНС TETRA DUO

Габариты упаковки:
	 	 220 • 280 • 720 мм
	 	 1 изделие в упаковке

основание стола

1
1

0
0

425

7
2
0

400

800

400

Доступные столешницы:

WERZALIT, ISOTOP, 
ДСП: D600, D800, 800x800 мм

Доступные столешницы:

 WERZALIT: 1200х800 мм                                                            
ISOTOP, ДСП: 1100х700,1200х800 мм       

Доступные столешницы:

WERZALIT, ISOTOP, 
ДСП: D600, D800, 800x800 мм

(основания упаковываются 
отдельно в гофрокартон по 2 шт.) 

(основания упаковываются 
отдельно в гофрокартон по 2 шт.)

(основания упаковываются 
отдельно в гофрокартон по 1 шт) 


